裝

~T

9車

檔號:
保存年限 :

壹北市都市更新處 函

地址: 1 0488壹北市中山區南京東路3段

168號 17樓

承辨人:張文瀚

電話: 02-278 15696轉3 145

電子信箱: ur00731@ma i 1. taipei. gov.
tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 109年1 月 7 日
發文字號:北市都新工字第 10970011 00~虎

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:會議紀錄l份 (8290473_1 0970011 OO_I_ATTACH1. pdf 、

8290473_1097001100_I_ATTACH2.pdf )

主話:檢送本處109年1 月 3 日召開「延平警察宿舍公辦都史建物

拆除工程採購素」廠商標價說明審查會議紀錄，請查

日召 。
'、 、 、

說明:依本處1 0 8年12 月 27 日北市都新工字第 1083027966號開會通

知單續辨 。

正本:臺灣區綜合營造業同業公會、柳輝洲建築師事務所、梁貞誠建築師事務所 、 鴻緯

營造有限公司

副本: I電呻溜直認7文
|交換章

第 l 頁，共 l 頁